Про погодження статуту 

громадського формування 

з охорони громадського порядку 

«КАМ’ЯНСЬКА МУНІЦИПАЛЬНА 

ГВАРДІЯ» 

Розглянувши заяву та подані документи уповноваженої особи громадського формування з охорони громадського порядку «КАМ’ЯНСЬКА МУНІЦИПАЛЬНА ГВАРДІЯ» Долгія К.М. (вх. від 12.07.2018 №7-21/1109), на виконання ст.ст.4, 5 Закону України «Про участь громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20.12.2000 №1872 «Про затвердження Типового статуту громадського формування з охорони громадського порядку і державного кордону, описів зразків бланка посвідчення і нарукавної пов’язки члена такого формування», керуючись п.1 ч.2 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити статут громадського формування з охорони громадського порядку «КАМ’ЯНСЬКА МУНІЦИПАЛЬНА ГВАРДІЯ». 
 2. Уповноваженій особі громадського формування з охорони громадського порядку «КАМ’ЯНСЬКА МУНІЦИПАЛЬНА ГВАРДІЯ» Долгію К.М. ужити заходів щодо державної реєстрації відомостей про громадське формування з охорони громадського порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж. 
Міський голова



А.Л.БІЛОУСОВ
